Soluţie de iluminat
versatilă şi rentabilă
ClearWay gen2
ClearWay gen2 aduce beneficiile tehnologiei LED chiar de la bun început. Această a
doua generaţie de aparate de iluminat are la bază punctele forte ale predecesorului
şi este concepută pentru a reduce şi mai mult costul total al proprietarului sistemului
de iluminat. ClearWay gen2 îmbunătăţeşte semnificativ cele mai importante aspecte
ale experienţei în iluminat stradal, comparativ cu iluminatul convenţional. Ideal

Cod familie de produse BGP307
Informații generale
Order Code Full Product Name Cod familie lămpi
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S LED120
99708600 BGP307 LED18-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED18
99709300 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED25
99710900 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED35
99711600 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED45
99712300 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED54
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S LED99
99723900 BGP307 LED69-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED69
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED84
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 LED99
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 LED109
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 LED120
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 LED84
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ LED130
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL LED120
Date tehnice lumină (1/2)
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de

740
4000 K 9.775 lm
Order Code Full Product Name
Lățime
fascicul de
lumină corp
de iluminat
Culoare
sursă de
lumină
Temperatură
de culoare
corelată
(nom.)
Flux
luminos
11999400 BGP307
LED84-4S/740 II
DX10 BL1 D11 48/7
152° - 25° ×
66°
Alb neutru
740
4000 K 6.972 lm
44818900 BGP307
LED130-4S/740 I
DM11 DDF2 D18
48/
160° - 42° x
54°
Alb neutru
740
4000 K 10.920 lm
70792400 BGP307
LED120-4S/730 II
DM32 7042 MSP
CL
160° - 42° x
54°
Alb cald
730
3000 K 9.890 lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Tip optic exterior
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S Distribuție medie 50
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A Distribuție medie 50
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
Order Code Full Product Name Tip optic exterior
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S Distribuție medie 50
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S Distribuție medie 11
99708600 BGP307 LED18-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99709300 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99710900 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99711600 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99712300 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S Distribuție medie 11
99723900 BGP307 LED69-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Distribuție medie 11
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Distribuție medie 11
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Distribuție medie 11
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 Distribuție extra largă 10
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ Distribuție medie 11
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL Distribuție medie 11
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
ClearWay gen2
5Product family leaflet, 2026, Martie 24 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Consum de curent
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 72 W
99708600 BGP307 LED18-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 11,4 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
99709300 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 15,6 W
99710900 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 21 W
99711600 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 27 W
99712300 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 32 W
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 56 W
99723900 BGP307 LED69-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 39,5 W
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 48 W
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 56 W
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 62 W
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 69 W
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 49,5 W
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 79 W
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL 73 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50
48/60S
Nu Nu se aplică
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50
48/60S

ClearWay gen2
6Product family leaflet, 2026, Martie 24 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D18
Da 0% (digital)
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D18
Da 0% (digital)
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D1
Da 0% (digital)
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11
CLO-DDF1 D1
Da 0% (digital)
Order Code Full Product Name
Cu reglarea
intensității
luminoase
Nivel maxim de
reglare a intensităţii
luminoase
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1
D11 48/7
Nu Nu se aplică
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11
DDF2 D18 48/
Da Nu se aplică
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32
7042 MSP CL
Da 0% (digital)
Performanță în timp (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name
Rată de defectare balast
la 5.000 h
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 0,5 %
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Rată de defectare balast
la 5.000 h
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 0,5 %
99708600 BGP307 LED18-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
99709300 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 0,5 %
99710900 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
99711600 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 0,5 %
99712300 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S -
99723900 BGP307 LED69-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 0,5 %
99724600 BGP307 LED84-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 -
99725300 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 0,5 %
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 -
99727700 BGP307 LED120-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 0,5 %
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 -
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 0,5 %
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL -
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750